

RO17BTRLROXCRTOCI7357301

Furnizor: SC TOKAI CONSULTING SRL
Nr. ord. Reg. Com. / an: 440/113880/1999 / Seria TCC nr. 012
C.I.F.: 1016103943
Sediul: Str. AEP0571241449
Județul/sectorul: 3 BUCUREȘTI
Cont: TRAUSTRONCA
Banca: TRAUSTRONCA
Capital social:
Cotă T.V.A.: 11%
Nr. facturii: 012
Data (ziua, luna, anul): 25.05.2023
Nr. aviz însoțire marfă:
Cumpărător: SC ALGORITM CONSULTING SRL
Nr. ord. Reg. Com. / an: 440/113880/1999
C.I.F.: 1034414363
Sediul: Str. AEP0571241449
Județul/sectorul: 3 BUCUREȘTI
Cont: TRAUSTRONCA
Banca: TRAUSTRONCA
Capital social:

FACTURĂ

| Nr. crt. | Denumirea produselor sau a serviciilor | U.M. | Cantitatea | Prețul unitar (fără T.V.A.) - lei - | Valoarea - lei - | Valoarea T.V.A. - lei - |
|----------|---|------|------------|-------------------------------------|------------------|-------------------------|
| 1 | | 2 | 3 | 4 | 5 (3 x 4) | 6 |
| 1 | Locuștii Cafodelo CĂMINA ÎN SITUAȚIA DE LUCRĂRI Nr. 3 LA CA LA DEVIATION | | | 183641,70 | 183640,70 | 34.891,92 |
| | | | | | 183641,70 | 34.891,92 |
| | | | | | | X |
| | | | | | | 218.533,62 |

SC ALGORITM CONSULTING S3
 INTRARE Nr. 2078
 IESIRE
 Ziua 25 luna 05 Anul 2023.

Se eliberează în prezența noastră
 la data de ora
 înăturile

Cod. 14-4-10 / A

NOR
 din 25.05.2023
 CONSULTING S.R.L

| Cantitate | Pret unitar (RON) | TOTAL fara TVA |
|-------------------|-------------------|----------------|
| 1698.62 | 50 | 84931.00 |
| 1009 | 30 | 30270.00 |
| 39627.13 | 1.5 | 59440.7 |
| 9000 | 1 | 9000 |
| Total plata (RON) | | 183641.70 |

BENEFICIAR,
 S THM CONSTRUCTII S3 S.R.L